OBSERVACIONES CON NUMERO DE PLANO 201-07-6612.  
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE   9933 m² 29 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE
9933 m² 29 dm² ----CON UN VALOR DE DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE BALBOAS CON NOVENTA Y
OCHO (B/. 2,979.98) Y UN VALOR DEL TERRENO DE DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE BALBOAS CON
NOVENTA Y OCHO (B/. 2,979.98)   NÚMERO DE PLANO: 201-07-6612.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

FINANCIAL WAREHOUSING OF LATIN AMERICA, INC. (F.W.L.A.) (RUC 65378-33-361006) TITULAR DE UN
DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES